

Fiyat Listesi/ Sipariş Formu

(K.D.V %18 ' dir)

**Fatura Bilgileri**

İsim/ Soy isim _____

Firma Unvanı _____

Adres _____

Telefon _____

E-Mail _____

Vergi Dairesi _____

Vergi numarası _____

Cellofoam Ses Yalıtım Ür.San.ve Tic.Ltd.Şti

Telefon : +90 222 236 17 88

Fax : +90 222 236 04 59

E-Mail : info@soniflex.com.tr

Adres : O.S.B. 24.No 10 Eskişehir

İnternet : www.soniflex.com.tr**Teslimat Bilgileri**

İsim/ Soy isim _____

Firma Unvanı _____

Adres _____

Telefon _____

Fax _____

Vergi Dairesi _____

Vergi numarası _____

*Fiyatlarımıza K.D.V. Dahil nakliye ücreti dahil değildir

Ödemelerinizi Banka Havalesi ile yapabilirsiniz

*** Siparişiniz bize ulaştırdı

ödemenizi gerçekleştirdikten sonra

7 iş günü içerisinde ürünlerinizi teslim edebiliriz.

(soni PICTURE teslim süresi için Müşteri temsilcinize danışınız)

| Sipariş Miktarı/ Karton | Ürün Kodu | Ürün İsmi | Renk | Ürün opsiyonu * | Kalınlık mm | Karton İçerik | | Brüt Fiyat m ² | Brüt Fiyat | Toplam Tutar |
|-------------------------------|-----------|-----------|------|--------------------|-------------|---------------------------------|----------------|------------------------------|------------|-----------------|
| | | | | | | Plaka 1000x500mm/ 1030x590mm | m ² | | | |

| | | | | | | | | | | |
|--|----------|------------------|-------|----|----|---------|-------|---------|----------|--|
| | 50502232 | soni PROTECT | gri | nk | 30 | 20 adet | 12,15 | 11,55 € | 134,92 € | |
| | 50502233 | soni PROTECT | gri | sk | 30 | 20 adet | 12,15 | 14,48 € | 169,20 € | |
| | 50502234 | soni PROTECT | gri | nk | 50 | 12 adet | 7,29 | 17,61 € | 123,43 € | |
| | 50502235 | soni PROTECT | gri | sk | 50 | 12 adet | 7,29 | 20,54 € | 143,99 € | |
| | | | | | | | | | | |
| | 50502248 | soni PROTECT | beyaz | nk | 30 | 20 adet | 12,15 | 17,47 € | 204,08 € | |
| | 50502249 | soni PROTECT | beyaz | sk | 30 | 20 adet | 12,15 | 20,40 € | 238,36 € | |
| | 50502250 | soni PROTECT | beyaz | nk | 50 | 12 adet | 7,29 | 27,33 € | 191,60 € | |
| | 50502251 | soni PROTECT | beyaz | sk | 50 | 12 adet | 7,29 | 30,27 € | 212,16 € | |
| | | | | | | | | | | |
| | 50502236 | soni PROTECT ALU | | nk | 10 | 4 adet | 2,43 | 13,84 € | 32,00 € | |
| | 50502237 | soni PROTECT ALU | | sk | 10 | 4 adet | 2,43 | 15,06 € | 35,18 € | |
| | 50502238 | soni PROTECT ALU | | nk | 15 | 4 adet | 2,43 | 15,91 € | 37,18 € | |
| | 50502239 | soni PROTECT ALU | | sk | 15 | 4 adet | 2,43 | 17,84 € | 41,68 € | |
| | | | | | | | | | | |
| | 50502638 | soni RESIST | siyah | nk | 25 | 22 adet | 15,84 | 12,01 € | 190,23 € | |
| | 50502642 | soni RESIST | siyah | nk | 50 | 11 adet | 7,92 | 23,49 € | 186,07 € | |
| | 50502640 | soni RESIST | beyaz | nk | 25 | 22 adet | 15,84 | 12,01 € | 190,23 € | |
| | | soni RESIST | beyaz | nk | 50 | 11 adet | 7,92 | 23,49 € | 186,07 € | |

Fiyat Listesi/ Sipariş Formu

(K.D.V %18 ' dir)

soniflex

| Sipariş Miktarı/ Karton | Ürün Kodu | Ürün İsmi | Renk | Ürün opsiyonu * | Kalınlık mm | Karton İçerik | | Brüt Fiyat m ² | Brüt Fiyat | Toplam Tutar |
|-------------------------------|-----------|-----------|------|--------------------|-------------|---------------------------------|----------------|------------------------------|------------|-----------------|
| | | | | | | Plaka 1000x500mm/ 1030x590mm | m ² | | | |

| | | | | | | | | | | |
|--|----------|----------------|-------|----|----|---------|-------|---------|----------|--|
| | 50503878 | soni 591/O | | nk | 30 | 20 adet | 10,00 | 8,13 € | 81,33 € | |
| | 50503879 | soni 591/O | | sk | 30 | 20 adet | 10,00 | 10,06 € | 100,57 € | |
| | 50503880 | soni 591/O | | nk | 50 | 12 adet | 6,00 | 11,95 € | 71,71 € | |
| | 50503881 | soni 591/O | | sk | 50 | 12 adet | 6,00 | 13,92 € | 83,50 € | |
| | | | | | | | | | | |
| | 50501777 | soni WAVE ECO | siyah | nk | 30 | 20 adet | 10,00 | 10,46 € | 104,63 € | |
| | 50501778 | soni WAVE ECO | siyah | sk | 30 | 20 adet | 10,00 | 11,95 € | 119,45 € | |
| | 50501779 | soni WAVE ECO | siyah | nk | 50 | 12 adet | 6,00 | 14,40 € | 86,43 € | |
| | 50501780 | soni WAVE ECO | siyah | sk | 50 | 12 adet | 6,00 | 15,88 € | 95,31 € | |
| | | | | | | | | | | |
| | 50503780 | soni COLOR | bej | nk | 30 | 12 adet | 6,00 | 29,21 € | 175,24 € | |
| | 50503781 | soni COLOR | mavi | sk | 30 | 12 adet | 6,00 | 29,21 € | 175,24 € | |
| | 50503782 | soni COLOR | sarı | nk | 50 | 12 adet | 6,00 | 29,21 € | 175,24 € | |
| | 50503783 | soni COLOR | yeşil | sk | 50 | 12 adet | 6,00 | 29,21 € | 175,24 € | |
| | | | | | | | | | | |
| | 50501784 | soni HLC | siyah | nk | 3 | 5 adet | 2,50 | 14,84 € | 37,09 € | |
| | 50501785 | soni HLC | siyah | sk | 3 | 5 adet | 2,50 | 18,25 € | 45,62 € | |
| | | | | | | | | | | |
| | 50501999 | soni HLF | beyaz | nk | 3 | 5 adet | 2,50 | 37,50 € | 93,74 € | |
| | 50502000 | soni HLF | beyaz | sk | 3 | 5 adet | 2,50 | 41,06 € | 102,66 € | |
| | | | | | | | | | | |
| | 50501791 | soni COMPOSITE | gri | sk | 32 | 18 adet | 9,00 | 28,51 € | 256,58 € | |
| | 50501793 | soni COMPOSITE | gri | sk | 52 | 11 adet | 5,50 | 34,75 € | 191,12 € | |
| | | | | | | | | | | |
| | 50503795 | soni BOMBELİ | gri | nk | 6 | 5adet | 2,50 | 11,20 € | 28,00 € | |

| Ürün Kodu | Ürün İsmi | Adet/Ebat | Brüt Ücret |
|-----------|--------------|-----------|------------|
| | soni PICTURE | | |

| Sipariş Miktarı | Ürün Kodu | Ürün İsmi | Adet | Brüt Ücret | Toplam Tutar |
|--------------------|--------------|--------------------------------|------|------------|--------------|
| | 50501797 | soni Sabitleme Dübeli (100mm) | 20 | | |
| | 50501798 | soni Sabitleme Dübeli (120mm) | 20 | | |
| | | soniflex Özel Yapışkan (310ml) | 1 | | |

Genel Toplam :

Fiyat Listesi/ Sipariş Formu

(K.D.V %18 ' dir)

Ek Notlar :

Siparişimi göndererek Soniflex Online Mağza satış şartlarını kabul ediyorum.

Yer, Tarih

İmza

*** Ürün Opsiyonu NK = kendinden yapışkansız / SK = kendinden yapışkanlı**